
TECHNICKÝ  
LIST
GRIPFACTORY NanoGrip

CZ

Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

TECHNICKÝ LIST GripFactory NanoGrip

POPIS

TECHNICKÉ ÚDAJE

NÁVOD K POUŽITÍ NA KAMENNÝCH POVRŠÍCH (DLAŽDICE, BETON NEBO PŘÍRODNÍ KÁMEN)

Dvousložkový transparentní nátěr na bázi polyuretanu v kombinaci s nanotechnologií (silany s UV přísadami). Vhodný zejména pro zajištění protiskluznosti tvrdých, rozměrově 
stabilních podlah ve venkovním prostředí.

1. Očistěte povrch čisticím prostředkem MicroGrip a v případě potřeby jej zdrsněte broušením.

2. Nové dlaždice odmastěte.

3. Staré použité dlaždice očistěte a mírně okyselte přípravkem MicroGrip  zředěným vodou v poměru 1:10, dobře opláchněte a vysušte vodním vysavačem.

4. NanoGrip aplikujte ihned po zaschnutí.

5. Obě složky důkladně promíchejte vřetenem a ihned přidejte skleněné kuličky.

6. Naneste NanoGrip hřebenem s jemnými zuby nebo hladítkem v tloušťce vrstvy zrna a ihned naneste strukturu žlutým strukturním válečkem.

V případě skleněného povrchu je nutné použít základní nátěr Silane.

GripFactory NanoGrip je odolný protiskluzový systém pro povrchy, kde jsou es-
tetické vlastnosti minimálně ovlivněny nebo vůbec nejsou ovlivněny. Vhodné po-
vrchy: beton, přírodní kámen, linoleum, glazovaný kámen a podlahové nátěrové 
systémy.

POZNÁMKA: NEPOUŽÍVEJTE VENKU NA DŘEVO, KTERÉ MŮŽE OPAKOVANĚ 
ZMOKNOUT, JAKO JE LEŠENÍ, TERASA, PALUBA LODĚ APOD.

• Průhledné/neprůhledné;

• Jednovrstvý systém, snadná aplikace;

• Snadno se čistí;

• Po aplikaci lze poměrně brzy chodit;

• Obsahuje velké množství pevných látek.

TECHNICKÉ ÚDAJE VLASTNOSTI

TECHNICAL DATA

Hustota (g/cm³)  1,1 kg/l

Obsah pevných látek v hmotnosti  55%

Míchací poměr  Základ : tvrdidlo = 2 : 0,5 (hmotnost)

Doporučená tloušťka suchého filmu  55 μm

Teoretická spotřeba  Při tloušťce suché vrstvy 55 mikrometrů: přibližně 4-6 m²/kg.

Praktická spotřeba  Praktická výtěžnost závisí na drsnosti podkladu a použité struktuře. Při aplikaci hrubé protiskluzové struktury umístěte zkušební kus  
 s příslušným válečkem se žlutou strukturou, abyste zjistili vyšší spotřebu.

Doba skladování  12 měsíců, pokud se skladuje v suchu, chladu a bez mrazu v neotevřeném původním obalu.

Zpracování odpadu  Zbytky výrobku a prázdné obaly likvidujte jako chemický odpad v souladu s místními předpisy a zákonnými požadavky.

DOBA SUŠENÍ PŘI 20 °C/RH 50%

Bez přilnavosti 1 hodina

Suché na manipulaci  2 hodiny

Suchý pro přelakování  5 hodin

Plně vytvrzené  2 dny

PODMÍNKY POUŽITÍ 

Minimální teplota okolí  5°C

Maximální relativní vlhkost  85%

Minimální povrchová teplota  5°C

Maximální povrchová teplota  35°C

Čistící zařízení / stříkance  Ihned po použití ředidlem.


